
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 30. 12. 2024 

 

I.  

Žádost č. 2 ze dne 10. 12. 2024 

„v rámci veřejné zakázky "Snížení energetické náročnosti budovy "A" SPŠ Jedovnice – stavba" Vás 

žádáme o doplnění zadávací dokumentace. Ve VV FVE elektroinstalace jsou položky: 

47 - 650611111R00 – Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmou střechu, montáž 

k nosné konstr. střechy – kus - 4,00000 

48 - 650611111R00 – Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmou střechu, montáž 

k nosné konstr. střechy – kus - 56,00000 

49 - 650612131R00 – Montáž fotovoltaických panelů na šikmou střechu, krystalické panely  

o výkonu přes 300 Wp – kus - 112,00000 

50 - 650612433R00 – Montáž fotovoltaických panelů na pozemek, flexibilní panely o výkonu přes 

300 Wp – kus - 60,00000 

Zadavatel: 
Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 

Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice  
IČO: 62073087 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Snížení energetické náročnosti budovy „A“ SPŠ Jedovnice – stavba“ 

(dále jen „zadávací řízení“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 
podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 
 

V PD i TZ jsou popsány pouze 112 ks panelů na střechu. 

Co jsou položky 47,48,50? V případě montáže panelů na pozemek chybí PD základů a nosné 

konstrukce. 

Chybí položka na nosné konstrukce panelů na střechu.“ 

 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 2 

Zadavatel k žádosti dodavatele uvádí, že jak vyplývá z projektové dokumentace, požaduje výlučně 

montáž panelů na střechu. Ve stávající Příloze č. 2 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 9. 12. 2024 (dále jen „Příloha č. 2“) u výše uvedených 

položek č. 47 až 49 ve výkazu výměr FVE elektroinstalace původně předpokládal dodávku materiálu 

i montáž, zatímco původní položka č. 50 nebyla zamýšlená vůbec.  

Zadavatel opravuje výkaz výměr FVE elektroinstalace v Příloze č. 2, tak aby soupis prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr odpovídal projektové dokumentaci a odstranil původní položku č. 50 

následujícím způsobem: 

47 – Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů východ-západ na rovnou střechu, 1+1 panel 

montáž k nosné konstr. Se zátěží.  střechy vč. Dodávky, 2 ks; 

48 – Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů východ-západ na rovnou střechu, 2+2 

panely montáž k nosné konstr. Se zátěží, střechy vč. Dodávky, 27 ks; 

49 – Montáž fotovoltaických panelů na rovnou střechu, V-Z krystalické panely o výkonu 550 Wp vč. 

Dodávky, 112 ks; 

Zadavatel zároveň opravil znění u položek nově označených jako: 

50 – Montáž síťového střídače napětí DC/AC, fotovoltaických systémů třífázového 60000 W, vč. 

Dodávky, 1 ks;  

52 – Montáž optimizeru 1400 Wp, dva panely vč dodávky, 56 ks. 

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele, že při zpracování odpovědi na Žádost č. 2 a opravě 

Přílohy č. 2 došlo převodem mezi rozdílnými rozpočtářskými systémy zároveň k přečíslování 

položek v rámci dílčího výkazu výměr FVE elektroinstalace oproti původní Příloze č. 2. Tímto však 

není dotčen předmět plnění, který vyplývá z projektové dokumentace a zůstává tak stejný. 

 

II.  

S ohledem na odpovědi zadavatele na žádost č. 2 v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel poskytuje novou Přílohu č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, která je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé při přípravě nabídky akceptovali soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr poskytnutý v důsledku tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel Vysvětlením zadávací dokumentace č. 4 prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek na celou svou původní délku, v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace lhůtu pro 

podání nabídek nemění. 

Všechna ostatní (touto změnou nedotčená) ustanovení zadávací dokumentace předmětného 

zadávacího řízení zůstávají zachována. 

 



Stránka 3 z 3 
 

Přílohy: 

Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 30. 12. 2024 

 

V Brně dne 30. 12. 2024 

 

 

 

 

 

 

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-12-30T11:47:10+0100
	Mgr. Libuše Podolová




